Tabelle 1

Stadt Bochum

Stadt Bottrop

Stadt Dortmund

Stadt Dusseldorf

Stadt Duisburg
Ennepe-Ruhr-Kreis
Stadt Essen

Stadt Gelsenkirchen
Stadt Hagen

Stadt Herne

Stadt Krefeld

Kreis Mettmann

Stadt Monchengladbach
Stadt Monheim am Rhein
Stadt Mulheim an der Ruhr
Stadt Neuss

Rhein Kreis Neuss
Stadt Oberhausen

Kreis Recklinghausen
Stadt Remscheid

Stadt Solingen

Stadt Viersen

Kreis Viersen

Stadt Wuppertal

Anteil fur kommunale
Verkehrsunternehmen
EUR

31.242.000

3.923.000
60.445.000
42.943.000
46.838.000
10.004.000
82.861.000
17.721.000
18.376.000
8.712.000
16.407.000
7.342.000
12.257.000
886.000
29.511.000
3.418.000
3.723.000
22.969.000
17.523.000
6.088.000
8.013.000
1.191.000
2.685.000
47.699.000
502.777.000

* derzeit BVR GmbH, RVN GmbH und Westfalenbus GmbH

Tabelle 2

Anteil fur nicht-kommunale
Verkehrsunternehmen *
EUR

266.993

161.805

37.160
515.394
380.308
190.335
187.465

84.428
1.301.827
24.779

629.466
1.338.846
30.027
418.609
25.943

187.004
965.239
279.661
7.025.289




Anteil fir kommunale

Verkehrsunternehmen
EUR

Stadt Bochum 29.764.000
Stadt Bottrop 3.959.000
Stadt Dortmund 52.275.000
Stadt Dusseldorf 52.664.000
Stadt Duisburg 47.620.000
Ennepe-Ruhr-Kreis 12.191.000
Stadt Essen 77.551.000
Stadt Gelsenkirchen 17.454.000
Stadt Hagen 15.089.000
Stadt Herne 7.285.000
Stadt Krefeld 13.444.000
Kreis Mettmann 8.172.000
Stadt Monchengladbach 12.771.000
Stadt Monheim am Rhein 750.000
Stadt Mllheim an der Ruhr 25.987.000
Stadt Neuss 3.619.000
Rhein Kreis Neuss 3.825.000
Stadt Oberhausen 20.240.000
Kreis Recklinghausen 18.924.000
Stadt Remscheid 6.834.000
Stadt Solingen 9.124.000
Stadt Viersen 1.155.000
Kreis Viersen 2.364.000
Stadt Wuppertal 45.666.000

488.727.000

* Die in der Ergebnisrechnung 2006 aufgezeigten Ergebnisse gemaf § 19 Abs. 3 ZVS
kénnen in Einzelfallen zu Umlageveranderungen fuhren.

Tabelle 3



Stadt Bochum

Stadt Bottrop

Stadt Dortmund

Stadt Dusseldorf

Stadt Duisburg
Ennepe-Ruhr-Kreis
Stadt Essen

Stadt Gelsenkirchen
Stadt Hagen

Stadt Herne

Stadt Krefeld

Kreis Mettmann

Stadt Monchengladbach
Stadt Monheim am Rhein
Stadt Mulheim an der Ruhr
Stadt Neuss

Rhein Kreis Neuss
Stadt Oberhausen

Kreis Recklinghausen
Stadt Remscheid

Stadt Solingen

Stadt Viersen

Kreis Viersen

Stadt Wuppertal

BVR GmbH
EUR

300.920

161.009

36.073
513.528
401.932
188.810
186.440

1.320.096
24.300

1.294
609.896
1.322.722
30.623
420.048
25.768

185.557
884.689
277.779

RVN GmbH
EUR

66.080

6.891.484

176.252




